CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC-BJ
COPIA

CONVENIO - SCFV DA PESSOA IDOSA

ANO -2023
PRESTACAO DE CONTAS

10° PARCELA




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de novembro de 2023

Ref. Convénio SCFV da Pessoa Idosa
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA - CEPEC-BJ do Projeto de Atividades Diversas para Idosos, no valor de R$ 6.000,00
(Seis mil reais ) referente a 10° Parcela/23, conforme relagdo abaixo e documentos
comprobatorios anexados.

1~ EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA — ANEXO IV:

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V:

3 - CONCILIAGAO BANCARIA - ANEXO VII:

4 - DECLARAGAO DE ISENGAO DE IRPJ

5 - CERTIDOES NEGATIVAS

6-DCTF WEB

7 -RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

8 - DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

MARIA TEREZAMENDES DA SILVA
Presidente

Rua Laguna — 895 - Barra de Jangada - Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 98750.2904 — CEP 54.460-380




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGCAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE CONVENIO/2023
JANGADA SCFV DA PESSOA IDOSA
10* PARCELA
RECEITA DESPESA
h30-09-23 - Saldo anterior de conta corrente R$ 0,00 | Pagamentos diversos ref.10? parcela R$ 5.999,93
30-09-23 — Saldo anterior em aplicagao R$ 1,08 | Tarifas bancaria de 01-10 a 31-10-23 R$ 64,00
18-10-23 - Transf. rec.ref.10? parc. SCFV R$ 6.000,00 | Saldo de conta corrente em 31-10-23 R$ 0,00
20-10-23 - Pix rec. ref. despesas bancaria. RS 63,00 | Saldo de Aplicagdo em 31-10-23 R$ 0,19
31-10-23 - Rend. s/aplic. n/més R$ 0,04

TOTAL R$ 6.064,12 R$ 6.064,12

o

)

MARIA TEREZA\MENDES DA SILVA

EXECUTOR (PRESIDENTE)

CONTADOR(A)

Ameelgdo Sousa Mendes
Técpica em Contabilidade

CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada - Jaboat
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010

a0 dos Guararapes - PE
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Céd.da Receita UNIDADE EXECUTORA: CONVENI0/2023
1 - Concedente
2 - Executor g
3 - Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA PESSOA IDOSA
, 10° PARCELA/2023 - FL 1/1 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° DO CHQ/ | DATA/EMISSAO TIT. DE CREDITO DATA DE VALOR
TRANSF. CHQ/TRANSF. PAGTO. (R$)
1 01 | Laura M* Mendes Arruda da Silva Barbosa — Transferéncia 20.10.23 NFS N° 160.356 20.10.23 1.000,00
1 02 Maria Vitoria Mendes da Silva —a— Transferéncia 20.10.23 NFS N° 160.360 20.10.23 600,00
1 03 Lcia Leticia dos Santos Sousa Transferéncia 20.10.23 NFS N° 160.357 20.10.23 2.000,00
1 04 | Maria da C. S. Mendes - Ativid. Contabeis e -15 | Transferéncia 20.10.23 NFS-e N° 0087 20.10.23 700,00
1 05 | 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 20.10.23 NF-e N° 277 - Papelana 20.10.23 299,95
1 06 3L Distribuidora 40 | Transferéncia 20.10.23 NF-e N° 276 - Alimentagio 20.10.23 299,98
1 07 | Wellington de Oliveira Martins m Transferéncia 20.10.23 Recibo de Aluguel — 10/23 20.10.23 1.100,00
TOTAL R$ 5.999,93
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

)

MARIA TEREZAMENDES DA SILVA

CONTADOR(A)

icdo Sousa Mendes
.2 em Contabihdade

CRC-PE 010846/0°7

Rua Gilberto Carlos Zarzar - 740 - Barra de Jangada - Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 - CEP 54.440-010




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.02.24

1837601837 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020145728890755299
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 20/10/2023 - 11:57:42

PAGO PARA: Laura M A S Barbosa

CPF: *** _(28.004-**

CHAVE PIX: lauraarruda_rh*hotmail.com

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000000000000566993

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mé&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 11:57:43

DOCUMENTO: 102001
AUTENTICACAO SISBB: 2.14B.C3D.8F7.EC7.BF4

_ Atral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

n




RECIBO DE PAGAMENTO.A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de Servigos de Coordenadora Geral. X.X.X.X.X. XXX XXX XX XXX XXX XXX
Més(es) de Referéncia: OUTUBRO/23. X.XoXoXXoXoXaXo XX XXX XXX X XXX XX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa NO(s) 160.356. X.X.XeX XX XXX XXX XXX XXX X XXX

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscrigao Municipal: 989.403-9

doa Guararapes/PE

Jaboatao dos Guararapes, - ¢« de (‘"“méi«ﬁs:b: de 2023 .

Treritnd

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA

2=




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES OTA FISCAL DE SERVICO N° 160.356

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - 2 ;3 1.a
Batalha - CEP: 54.330-300 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UN CA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
| OUTUBRO/2023 | 20 DE OUTUBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 989.403-9

ENDEREGO: CPF/CNPJ: .

RUA PORTO ALEGRE, S/N BLY9 QD23 APT301 042.028.004-94

BARRA DE JANGADA, JABOCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
2999220C4 - COORDENADOCR

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 —ﬁscaxcio DOS SERVICOS
QTD | cépIGo DISCRIMINACAO : VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

-
i

1 SFRVICOS PRESTADOS DE COORDENADCRA GERAT NO MRS DE OUTURRC 1.000,00 1.00C, 00
DE 2023, REFERENTE A 10° PARCELA.

el

-

o

CODIGO PARA VALIDAGAO == © QDOJ23896 TOTAL DA NOTA(R$) 1.008,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (RS) ISSQN (%) DO ISS (R$)

0,00 1.000,00f ISSON FIXO QUITADO 0,00
7_~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET 142,.527-1 20/10/2023




C6REANK

Informacoes de Pagamento

® Em processo de autenticagao

R$ 145,20

Beneficiario final

Nome
GPS

Dados do pagamento

Banco
GPs

Cddigo de Barras
8589000000184520027011603000133033830

45620231033

Valor
R$ 145,20

Data do Pagamento
09 de novembro de 2023, 10:17

Cddigo de autenticagao

O1THET3PVK7TCWMOZGFSMOGO7WN

Juros e multa

Desconto

Pago via
Banco C6 S.A.

Banco liquidante
Recebido pelo C6 e processado por FitBank

IMPORTANTE:

O pagamento de contas no C6 Bank é realizado
em bancos parceiros. Por isso, pode aparecer o
nome de outro banco no comprovante.

Contade origem

LB

@

Laura Maria Mendes Arruda Da Silva Barbosa

Banco: 336 - Banco C6 S.A.
Agéncia: 0001
Conta: 29257066-0

Scarnneu with CamScanner



Calculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

1of1

1*ViaINSS -2*Via CONTRIBUINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalInternet/faces/pages/calcContribuicoesCI...

1*Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS RIS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS i
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 10/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s penTiFicaDpor | 133.03380.45-6
1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
e ok e e s ofe o ke ok s ok ok e e ok ok e ok ok 7_
ke e o ke s o ok ok o o ok ke ok ok ok ok ook ok
tt*tt‘tt*#**#*tit‘t_PERNAMBUCO 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
16/11/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera [JUROS i
ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
- . - 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA
85890000001-8 45200270116-0 30001330338-3 04562023103-3
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS R 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS e
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - cOMPETENCIA 10/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-menTiFicapor | 133.03380.45-6
1-NOME OU RAZ SOCIAL / FONE / ENDERE
AOBee ERECS 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
e e o ok ke s o e s s ok ok ook koo ok 7-
dkkokkdkokkkkkkkkokkkk ok
e s e ok ke ok e ok ok ok ok ke ok ok e kol ok ok _PERNAMBUCO 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
16/11/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: F vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd |{JUROS 2
ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
. . - 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 45200270116-0 30001330338-3 04562023103-3

02/10/2023, 15:32



Comprovante de Transaciio Bancéria
IMPOSTO/TAXAS

Data da operagdo: 23/06/2023 - 14h11
Autenticac¢io Bancéria: 048.580.071

Conta de débito: Ag: 1232 | Conta: 90391-4 | Tipo: Conta-Corrente
Nome: MARIA DAS GRACAS DE SOUZA MENDES
Cédigo de barras: 81640000002-1 39832171202-6 30810202314-7 17175000000-1
Empresa/Orgiio: P.M J.GUARARAPES/PE
Descrigio: IMPOSTO/TAXAS
REFERENCIA: 202314171750000
Data do Pagamento: 23/06/2023
o Data do Vencimento: 10/08/2023
Valor Principal: R$ 239,83
Desconto: R$ 0,00
Juros: R$ 0,00
Multa: R$ 0,00
Valor do pagamento: R$ 239,83

A transagio acima foi realizada por meio do Bradesco Celular,

AUTENTICACAO

SJRYrS9W xKYMZV8c *aaIYtiy 1SiQBS59V MINPntNj q@ITJEVC tprcoBtB mKs2*Pu7
PC*QO*5t 6YO3KTsj 8e5CmQp8 QTc*gODz D?I?1Jqi qyLfAfeA 7FIp3vkc wgvOpllo
@JRNpQEf 2ZW1BbcS c@5srveh atWuoRPS Lkk4nW9x 8DkOFvrU 19010010 16712133

Apoio ao intemnet Banking e Bradesco Celular SAC-Al6 Bradesco Quvidoria Bradesco
3003 0237 - Capitais e regides metropolitanas 0800 704 8383 0800 727 9933
ﬂ 0800 701 0237 - Demais localidades

Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam3 .CSp

SATURERA Quoans L)
TRIBUTO MERCANTIL -3 2
989.403-9 $€9.403-9

O-CMPEYENTA RPRRCILASATLEOSO CLAPEVEITA 22 BACBAPEELS
swrz-secRoacummoanzcers | SEGUMDA/ 2023 23.2-1 : sz sscnBcoToARscena | SEGUMDA/ 2023 23.2-1
e CamNE DO CIN 2o+ 10/08/2023 3% CARNE DO CIM wes 1070872023
DA BCOVRSINC
LAURA MARTA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA LAURA MARTA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
1SS ADTGNOMO R$ 239,83 188 AUTGNONO R 239,83
TOTAL RS 239,83 TomL = 239,83

Wosso Némero: 20231417175 Data de EmiseSio: 13/06/2023

Hosso NGmero: 20231417175 Data de Emissfio: 13/06/2023 Frefeiturs Opsrador: Autenticacto Mecinice oo Verse
R 81640000002-1 39832171202-6 30810202314~7 17175000000-1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.02.24

,1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020145835076356747
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 600, 00
TARIFA: 5,94
DATA: 20/10/2023 - 11:58:47

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *** _556.614-**

CHAVE PIX: 14055661401

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000517435361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 11:58:49

DOCUMENTO: 102002
AUTENTICACAO SISBB: E.49A.BDD.B2C.D02.1BD

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 600,00 (Seiscentos Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pe|a prestacdo de servi(;os de Auxiliar Administrativa, X.X.X.X.X. XXX XX XX XX XX XaX XXX,

Nota(s) Fiscais de Serwgo(s) Avulsa no(s) 160.360. X.X. XXX XXX XXX XXX XXX XX XX X

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscrigao Municipal: 104.338-2

Endereco: Jaboatdo dos

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, _ 7o de (Y &Qb:m de z¢23 .

//am it Loy cle it

RIA VITORIA MENDES DA SILVA ,%
SeSRE_IZ




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 160.360

AVULSA N° DA VIA & DZSTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - tj!‘ (:a l.a
Batalha ~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/000.-96 SERIE I Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
[ OUTUBRO/2023 B [ 20 DE OUTUBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA DA FRATERNIDADE, 8200

BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

140.556.614-01

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO: B
MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2
ENDEREGO: - CPF/CNPJ:

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD | cépIco DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 7 SFRVTICOS PRESTADOS DF AUXTTL,TAR ADMTNTSTRATIVA NO M3S DF 600,00 600, 00
OQUTUBRO DE 2023, REFERENTE & 10° PARCELA.
‘AO
st
¢S10A /
[N} Dosat 2 52
/
L
CODIGO PARA VALIDACAO == ZPIT75488 TOTAL DA NOTA (R$) 600,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (RS$) ISSON (%) DO IS8 (R$)
0,00 600,00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N°> DO PROCESSO COD. ELABORAGAQ DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 142.529-1 20/10/2023




receipt_2023_11 09 10 16.png https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=wmé&ogbl
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C6BANK

Informages de Pagamento

@ Em processo de autenticagao

R$ 145,20
Beneficiario final

Nome

GPS

Dados do pagamento

Banco

GPS

‘ . Codigo de Barras

8589000000184520027011603000133033830
45620231033

Valor
R$ 145,20

Data do Pagamento
09 de novembro de 2023, 10:17

Codigo de autenticacao
O1HET3PVK7TCWMOZGFSMOGO7WN

Juros e multa

Desconto

Pago via

ﬂ Banco C6 S.A.

Banco liquidante
Recebido pelo C6 e processado por FitBank

IMPORTANTE:

O pagamento de contas no C6 Bank é realizado
em bancos parceiros. Por isso, pode aparecer o
nome de outro banco no comprovante.

Contade origem

LB
(4

Laura Maria Mendes Arruda Da Silva Barbosa

Banco: 336 - Banco C6 S.A.
Agéncia: 0001
Conta: 29257066-0

of 1 09/11/2023, 10:52




Célculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

of 1

1Via-INSS -2*Vaa CONTRIBUINTE

VWi INSS 2% CONTREENTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalInternet/faces/pages/calcContribuicoesCL...

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSs | -*GAMENTO ‘
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ cOMPETENCIA 10/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 mentiricapor | 165.05823.86-8
—1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 145’20
NIT/PIS/PASEP 165.05823.86-8
MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA
LR S 2 T T 7‘
T P T
ERRHSLQREUR SRR 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
16/11/2023 0,00
{(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: £ vedada s utilizaglio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 2010 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS '
ser adicionada 4 contribuicdo ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até j
- i 11- TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéacias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85840000001-9 45200270116-0 30001650582-3 386820231 03-3
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |2 CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS FAG evthid .
W BECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMBETENCA 10/2023
PREVIBENCIA FOCIAL S ; i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-ipentivicapor | 165.05823.86-8
« Ni } /ENDE
1« NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO T —— 145,20
NIT/PIS/PASEP 165.08823.86-8 .
MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA
HRGHERES RSP YNEERR 7=
EHRREE R MR AR R :
EREUESE R EEEY VR 8-
2 - VENCIMENTO v 9 - VALOR OUTRAS
, o 16/11/2023 i 0,00
{Uso exelusivo INSS) , ENT’IDADES '
ATENCAO: E vedada a utilizaclio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resolui¢do publicada pelo INSS. A reveits que resultar valot inferior deverd  [TUROS i
ser adicionsda & contribuiclio ou imporidneia correspondente aos meses subsequentes, até '
: 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competénclas consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85840000001-9 45200270116-0 30001650582-3 386820231033

LR T T T

30/10/2023, 11:09
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e oo | TRIBUTC MERTANTIL 2 TRIZULC MERCANTIL 2
ABOATEO20E ¢
GMRARAFES { tzara. rr S sy 10
i 104.338-2 ins.338-2
faes 37O R AR PRIl R AR MR AN
28T TEIREGI. . AzesEizTe | SEOUNDA/Z023 235.2-%1 2842 - BESR BT mINREIET- SEGTHDAs2CZ3 123.2-1
e 3
=23 B S WAL ;.a* 02
*ex M‘E 20 CIM w#x 10/00/2223 ats CARNR D0 CIM w2s +10/08/2023
[, o
MARIZ VITORIX MEEDES DA SILVA MARIR VITORIA MERDESR !L— SIWA )
-35 ATTONTDMD a
{'3” N RS 239 1ss avTdwcrs =5 235 22
i7OTAL RS 3%, TOTAL &e 223.33
Wesse Némevs: 20031364322  Dmasszde: 33,/8€:2323
Nosso Nimerc: 20231284321 uata :m susna .-;08123

Sauba

H va alTura u,e'&o«

Cperador: Xutenticagdc Macinica

i

0802-1
o 5 Il!l!a!g!
3§

Pagamento realizado
R$ 239,83

Sobre a transagio

Valor original RS 239,33
Desconto R$0,00
Juros R$ 0,00
Muita R$ 0,00
Valor Total R$ 238,83
Data do pagamento ta-feira, 02/06/2023
Data de vencimento

quinta-feira, 10/08/2023

Cddigo de barras

81640000002138832171202630810202313964921
0000000

Descrigio COMPETENCIA/2023

Quem recebeu

Beneficidgrio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATAO
GUARARAPES

Quem pagou

Nome MARIA VITORIA MENDES DA SiLVA
Instituicdo Banco inter S.A.
Agéncia 0001-2

lui:er...icav.ia Macdnica no Verso

171202-6 30610202313-9 64921000000-0

IR



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.02.24
J837601837 0001
) Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020145927279783716
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2.000,00
TARIFA: 10,00
DATA: 20/10/2023 - 11:59:40

PAGO PARA: Lucia L Santos Sousa

CPF: ***_24]1.614-**

CHAVE PIX: 10324161492

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000190706161
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 11:59:42

DOCUMENTO: 102003
AUTENTICACAO SISBB: 3.640.AD6.CA4.CD6.3B1

Central de Atendimento BB
4 0001
“nsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X
pela prestagdo de Servigos de Educadora Social de Oficina Especializada. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X
Més(es) de Referéncia: OUTUBRO/23. X.X.XXoXuXoXoXoXoX XXX XXX XX Xo XXX XX XX X X,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 160.357. X.X.X XXX XXX XX XoXaX X XXX XXX X

Nome Completo: LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA
Inscricdo Municipal: 109.203-0
CPF:

o S

@ - )
Jaboatdo dos Guararapes, _Zo  de (Lu,ta (.u\.c de 2023 .

L AU VR B T

LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA

p:‘eg‘o%%é J}&



P A A FIS DE SERVICO
| REFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES OT. CAL ¢ N° 160.357

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO

Av. Barreto ce Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da = UN’ CA 1l.a
Batalha - CEP: 54.320-900 CNPJ: 10.377.679/0002-96 SERIE I Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
I OUTUBRO/2023 I l 20 DE OUTUBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA 109.203-0
ENDERECO: - CPF/CNPRJ:

RUA FELIZ, 220

BARRA DE JANGADA, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299933040 - EDUCADOR SOCIAL

103.241.614-92

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
h CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE =DUCADORA SOCIAL DE OFICINA 2.000,00 2.00C, 00
ESPECIALIZADA NO MES 2= OUTUBRO DE 2023, REFERENTE A 10°
PARCELA.
7
oo
CODIGO PARA VALIDAGAO ==> QXTR94286 POYAL D WOTA(RD) .00k 0
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (R$) ISSON (%) DO ISS (R$)
0,00 2.000,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO RIiCULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAD DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 142.528-1 20/10/2023




Comprovante de Pagamento

GPS
Valor total do pagamento: R$ 145,20

Somos uma Instituigao de Pagamento que realiza diversas transagdes em nosso préprio sistema. Seu
> pagamento ¢ liquidado pelo FitBank ou por outra instituicdo parceira.
Saiba mais em www.fitbank.com.br/hub-de-pagamentos

2

Dados do pagamento - GPS

Descritivo de Transagdo Bancaria

Data da operaggo: 20/10/2023
Controle/Protocolo: 240802(\3-AAFO-427A-8F41413FFB4700E29 | Autenticaggo bancérnia; 41672184

Y

Conta de débito: Agéncia: 0504 | Conta: 04822420 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: Bradesco

FtBank Tesouraria on-line

Cadigo de barras: 858500000010452002701160300012890978748120231033
Concessionaria: GPS
Valor: 145,20
Data de débito: 20/10/2023

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco

Transacédo liquidada por Bradesco

Controle/Protocolo 24CB02A3-AAF0-427A-8F41-D3FFB47DDE29
Protocolo intemo 5ebacc1 0929740b188dd599e509e7875
Comprovante gerado em 20/10/2023

— FitBank Em casos de duvidas, sugestbes e reclamagbes entre em contato: www.fitbank.com.br
P & Atendimento de segunda a sexta-feira, das h as 18h, exceto feriados.




3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
"%» INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INss  [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP  L¢_c-onapeTincia 10/2023
PREVIOENCIA $OCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-ipexmiFicapor | 128.90977.48-1

1 = NOME QU RAZAO SOCIAL ‘ FONE ;e.xnhmaco o ionne 14520
INIT/PIS/PASEP 128.90977.48-1
[LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA

s
£
g 12C82839200 9022 20DR e
TEFEEI VNIV TLITEISE
AESTHIILTTITEIBILH O - 8 =
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
5 S 16/11/2023 0,00
g Uso exclusivo INSS) TDADES .
; IATENCA0: £ vedads s wtilizagio de GPS para recothimento de receita de valor infedor a0 {10- ATMMULTA E 0.00
£ iestipulad huicdio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd [ JUROS ’
iser adich da & ibuicio ou i P i h nos meses sub: até 145 0
laue o 10t81 scju igual ou superior a0 valor minimo fixado. W=TOTAL. 2
Campeténcias censolidadas nests GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

858500000010 45200270116-0 30001289097-8 74812023103-3

T

e



Protocala: 207314180900000

Conta de débito: N* Banco: 237 | Agéncia: 3929 1 Conta: 490516-4 | Tipo: Conta Corente
Neme: CELSO RUBEN MARTINS DA SILVA
Casel 4« Fagaments: Brudescs Next

Data de Pagamento: 26062023 Hardrio: 9:97:47

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

Buaco Asvecadiedar: 237 - Banco Bradesco S'A
Cédign de Barran:  $1640000002-1 368321712026 308§0202314-7 18090000000- 1
Empress / Grgla: 12171
Descriche: -
REVERENCIA:  202314180900000

Data do vencimente:
Valur principal:
Valor de jurvs:
Valor de muita:
Valor de descontos;
Valor du pagaments:

T

A\ transagio acims fel voalinumta par mcio do sext.
) langanscsto convis o extrato de Contat orvente do clieniv, junio k Agiacie 3929, as dats de paganwnts.

Amtenticagio:
kvKVisknEWRMODe KepMIQT+ RITHgEX3HIPhxin(UZA +«TwMo
2vaRelZ IR Tx3ntmp7g0atus KnuXsmZIKKa TQ2032AsWhk 1d2v 1+ YiXuwl DWIZEZw6le WKWZ VAIVDADGGEM VGWIu
/aentbyDos YREgxDSPLjpeCLIAGEIDpMGhIdAXS602McAU2s WDRZKOI3dDS 6 Pv24BNT 1 2+ BASGX O X aeUQIISHTS + Ug MixsBL Xr82kCal. + PySwBDoG X vyifUIsN9 VK
BBXIAVIbWFA/++5e3KgKal K90 ITXS | ARIGUg BAZE yna UCeKCPLYBQMBLg—

Centrul de Relacionamento next 0800 275 6398  SACuext 0800 722 6398
Coasuhas, informaptes ¢ servigos Tensscionnis. ) Reclamagtes, cancelamenos ¢ isformagdes gesais.

24 hosms, 7 dins por sesnans. 24 howas, 7 dins por semans.

Quvidaria sest OB0D 688 6398 = Deficitneia sudttivafals 0808 722 0899
Se niio ficar sonsfoiso con: » soliglio ap ada, comate @ ouvid 28 hoena, 7 dies pur semans.

Dias 8 &s (85, de Segunda & Sexta-feirs, enceto feriados.



__Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam3

s\
i HDREO
2 2
108.203-0 108 303-0
SEFAZ- SECREXECUTMADARECERA | SEGUMDA/ Z0Z3 23.2-1 seraz. secRexECUTMOARECETA | SEGUMDR/20Z3 73.2-1
*** CARNE DO CIM ##+ 10/08/2023 “ea CammE DO CIN e 10/08/2023
{BSONTRDANE
mm DOS SANTOS SOUSA LOCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA =
155 ATECNOMD e 239,83 183 ADTONOND RS 239,83
TOTAL R$ 239,83 TOTAL s 239,83
Roamo Wisnarc: 20231419090  Pwisado- 13/06/7923
NWosso Némero: 20231418090 Data de Emissdo: 13/06/2023
[pa—— Prafeiturz Oparador: ¢ic Mecinice no Versc
81640000002-1 39832171202-6 30810202314-7
o | n o 'lll"'l'""mlllllll “Illl“mﬂmm




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 15.02.24

1837601837 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020150020671360237
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 700,00
TARIFA: 6,93
DATA: 20/10/2023 - 12:00:36

PAGO PARA: Maria da C S Mendes - Atividades Con
CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 12:00:38

DOCUMENTO: 102004
AUTENTICACAO SISBB: B.DDE.858.5B2.C30.5F8

Central de Atendimento BB
4 0001
_ lsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




MARIA DA CS MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ - 49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 700,00 (SETECENTOS REAIS), ref. a 102 parcela pelos servicos prestados de
Contabilidade conforme nota fiscal n2 0087.

al

Jaboatdo dos Guararapes, 20 de Outubro de 2023. r295091 04/0001 -1

5
MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS

Av. Aymn Senna da Silva N° 2198 Lj 107
Piedade - CEP- 54.410-240

| Jaboatsodos GuararapesPE _|

(0]
Aﬁ%%

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 — sala 107 - 1° andar — Empresarial Ayrton Sena

Piedade — Jaboatéo dos Guararapes
Email: mesm.contabil@gmail.com — Cel 81-9 99054001 — Tei. Eixo 4107-7270




ot N’ ¢a Substituida
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000000087
- X7 8 NOTA GUARARAPES - NFS-2 Dota e Muwa ¢ Erdssio Competéncia
suiarases 20/10/2023 as 09:46:29 0uUT/2023
Cioigo ce Verilicagio Data Prestaciio do Servige
KJIH03138 20/10/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

cney: 49.509.104/0001-15 Inscrggo Muncoat 128.978-0
Razio socist. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
Endersgo: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE
LJ 107

_ Mnciio: JABOATAO DOS GUARARAPES
Telotone: (81) 9990-5400

vr. PERNAMBUCO

emat. MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

NomeiRazio Socia. CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
cerienps: 10.331.995/0001-27 lnscrigdo Municipal: 961.371-4
Enderec: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

[Municioo JABOATAO DOS GUARARAPES
telefone:  (81) 3478-8700

v PE
ema Mem.contabil@hotmail.com

SERVIGOS
17.18 - C clusive servigos técnicos e
M DESCRICAC | QuANTDADE | VALOR UNITARIO VALORTOTAL |
1 RVICOS CONT, PRESTADOS NO MES DE OUTUBRO DE 2023, REFERENTE A 10° PARCELA. | +.00] 700, 700.00]
VALOR TOTAL DA NFS- RS: 700,00
Decugdes {38} Base de Calcule (RS} Alicta %) Velor ¢ 183 (RS) Oulras Retenghes (RS
0,00 - - - 0,00
WSS (RS RPJRY CSLL{RS) COFIS (RS; PISPASEP (R$)
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P1
A infe gbes tributarias acima descri 20 no art. 1° da Lei Federal n° 12.741/2012..
ATESTIOA ex&cgg\

26023

-

Imprime em POF

20/10/2023, 09:47




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO = 15502.25

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020161447335314634
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 299,95
DATA: 20/10/2023 - 13:14:53

PAGO PARA: 31 Distribuidora
CNPJ: 43.108.975/0001-40
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 13:14:54

DOCUMENTO: 102005
AUTENTICACAO SISBB: B.48C.EF6.C84.8E0.386

tral de Atendimento BB
74 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)



RECIBO

Recebi{emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de RS 299,95 DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.277

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 20/10/2023

CNPJ: 43.108.975/0001-30]
Insc. Est.:
3L DISTRIBLASS A

Rua Pedro Afon
8anto Amaro - csm'&'d.?gg-zzo

Toane,  fore Frlipe

¥

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40



RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 299,95
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.000.277
- 7 / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE: 1
3L DISTRIBUIDORA DANF it I
DOCUMENTO AUXIL[A& i Pt i
DA NOTA FISCAL A1 110 |
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
¥ SpwRE - CHAVE DE ACESSO
P e (1) _ ]sg;‘it‘;':d"z‘ 2623 1043 1089 7500 0140 5500 1000 0002 7710 4327 7008
Y, e
L d TEL/FAX: 8188150478]f IN° 000.000.277 : . R i
,M';.""’ CEP: 50100220 S 3 l Consulta dev:;.:ft.ennrt{.g%ﬁ;;;;ﬁ‘t:‘;ﬁa{;fnﬂ da KF-e
ou ne 2ite da Sefaz Avtdclizadora
- FOLHA: 1 ge 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAODE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230092707721 - 20/10/2023 12:02:07
R S e )
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNPI
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPICPF ATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {20/10/2023
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP ATA DE SAIDAENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |20/10/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL ~ {HORA DE SAIDA
OATAQ DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 11:54:29
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 299,95
DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IFI VALOR APROX., DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 97.17 299 95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL |FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC |UF | CNPI/CPF
9-Sem Fret
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:::b DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NS‘;“:‘ csosn| croe| unip. | quanT, Jm o m B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI 1c:1:mm§ ;::;uﬂmx'
000000000044 | PAPEL SULFITE BRANCO REPORT A4 |48025610{ 0 102} 5102f UND | 1,0000 33,9900 33,99 0,00 0,00 000 | 000 | 000 11,14
500FL
000000000138 _| PINCEL ESCOLAR CONDOR 96033000{ 0 102{ 5102] UNID | 40,0000 5,1500 206,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000 64,79
9§ | TINTA GUACHE S00ML AMARELO  |32131000} 0 102} s102] UN | 1,000 14,9900 1499 0,00 0,00 000 | 000 | 000 5,31
ACRILEX
Wm TINTA ciimcm 500ML PRETO 32131000{ 0 102] $102] UND | 1,000 14,9900 14,99 0,00 0,00 000 | 000 | 000 531
ACRILE
000000001225 | TINTA GUACHE $00ML VERMELHO 32131000} 0 102 s102] tND | 10000 14,9900 14,99 0,00 0,00 000 [ 000 | 000 5,31
ACRIEX
000000003269 | TINTA GUACHE 300ML AZUL 32131000{ 0 102{ $102] UND |  1,0000 14,9900 14,99 0,00 0,00 0,00 | 000 | 000 5,31
ACRILEX
fucd
A o
WW
e S conie!
g
CALCULO DO ISSQN
AL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS ] BASE DE CALCULD DO 50N VALOR DO 1850N
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONATS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Vaas pagsy aprezinasdsmonts

R$ 43,17 (14,39%

EN
Fontst IBPT  vi3.1.BE i¢ g = Lel 12.741/2012. Vendedor:

1-TUNCIONARIC DE EXEMPLO

) tribuctesz estadualasy R§ 201,78 pelos produrseizervies

EMTTIDO COM WWA SHOSICINA COMBR w3020



3L DISTRIBUIDORA

CNPJ:43.108.975/001-40

CENTRO POLIESPORTIVO C.

BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

FONE: 98815-0478

TEREZA GESTORA

[ REeF

Produto

UND

QUA PRECO

TOAL

1 PAPEL SULFITE BR REPORT A4 500FL

UND

33,99

33,99

PINCEL ESCOLAR CONDOR

UND

5,15

206,00

TINTA GUACHE 50ML AMARELO ACRILEX

UND

14,99

14,99

TINTA GUACHE 50ML PRETO ACRILEX

UND

14,99

14,99

TINTA GUACHE 50ML VERMELHO ACRILEX

UND

14,99

i8]

14,99

TINTA GUACHE 50ML AMARELO ACRILEX

UND

14,99

14,99

Wi~ wiN

Total Geral

OBS:

Condig¢des de Pagt:
Prazo de entreg:
Vendedor: Naara Souza
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COTACAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

el

RESMA A4 CHAMEX 1 UNIDADE 35,00 35,00
PINCEL ESCOLAR CONDOR 40 UNIDADE 6,00 240,00
TINTA GUACHE 500ML AM ACRILEX | 1 UNIDADE 16,00 16,00
TINTA GUACHE 500ML PT ACRILEX 1 UNIDADE 16,00 16,00
TINTA GUACHE 500ML VM ACRILEX | 1 UNIDADE 16,00 16,00
TINTA GUACHE 500ML AZ ACRILEX 1 UNIDADE 16,00 16,00

TOTAL: 339,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.02.25

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020161540447785509
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 299,98
DATA: 20/10/2023 - 13:15:46

PAGO PARA: 31 Distribuidora
CNPJ: 43.108.975/0001-40
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor m&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 13:15:46

DOCUMENTO: 102006
AUTENTICACAO SISBB: 2.FF2.110.F4C.71D.82A

tral de Atendimento BB
4 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

~



RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de RS 299,98 DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS .Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.276

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 20/10/2023

CNPJ: 43,108 9
Insc. Ett %< ngl,?s 01-40
3L DIs RZBU!DO

Rua P o
l Santo Ama?g w"@t‘mwo ?88-220
RECIFE-pE ’

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40

w‘“‘;
;:&“ﬁw“-’i"-""
MM



RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 299,98
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N°: 000.000.276
’ / / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE: |
3L DISTRIBUIDORA DANFE J i i ;
DOCUMENTO AUXILIA i i !
, DA NOTA FISCAL | | |
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
\ . CHAVE DE ACESSO
T e ? . ls"“:it;:dal 1 | [ 2628 1043 1089 700 0140 5800 1000 0002 7610 4327 7000
TELFAX: 8188180478f] N 000.000.276 e e s s
cer. oo SERIE ; 1 Tyl o Joces eoon: w9
° on no site da Sefaz Autorizadora
- FOLHA: _ldel -
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230092704902 - 20/10/2023 11:53:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF [DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {20/10/2023
TRDERIGO BARRODISTRITO G DATA DB SAIDAENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |20/10/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
HOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 11:47:10
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE 10M8 VALOR DO ICM§ BASE DE CALCULO 1CMS 8T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DO§ PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 299,08
VALOR DO SEGURO DESCONTO . JOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPL VALOR APROX, DOS TRIBUTOR VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 04 34 209,08
SPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC |UF | CNPYCFF
g-Sem Fret
ENDERECO ) MUNICIFIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTOQ PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
;?006' DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO Nscl_‘l“ sosN| crop| GNID. | QuanT. L‘,’N"rlrﬁ; 0 ‘_::3#2‘: B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI IC:: W-{‘: ;‘;GI:OR APROX.
000000000051 |BOLACHA CREAM CRACKER 19053100§ 0 102} 5102} UNID 30,0000 4,8900 146,70 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 46,14
FO_I}TALEZA 350G
000000003956 | REFRESCO ADOCADO SABOR 20098913} 0 102{ 5102] UND | 10,0000 3,8900 38,90 0,00 0,00 000 | 000 | 0,00 1223
NJA DAFRUTA IL
Nm REFRESCO ADOCADO SACOR UVA 2009091310 102 5102] UND | 10,0000 3,8900 38,90 0,00 0,00 000 | 000 | 000 12,23
DAFRUTA IL
(000000003023 | REQUEWIAO LIGHT BETANIA 200G 04061090{ 0 102] 5106] UND | 12,0000 6,2900 75,48 0,00 0,00 000 | 000 | 000 23,74
desta N glel O
. ..,ww (1)
;W":\‘,-\i“w
[ 0o
o
CALCULO DO ISSQN
MINSCRIC A0 MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO I38QN VALOR DO 158GN
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO
} tributcs estaduaia; RS 205,€4 pelos produtes/ssrvice
1 12.%41/2012, Veondedori 1=FUNCICNARIO LE EZHEMFLO

EMITIDO COM WWW SHUFITNA COM.BB, viosl)



3L DISTRIBUIDORA CENTRO POLIESPORTIVO C.

CNPJ:43.108.975/001-40 BARRA DE JANGADA
RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE CNPJ: 10.331.995/0001-27

FONE: 98815-0478 TEREZA GESTORA
| REF Produto UND QUA PRECO TOAL
BOLACHA CREAM CRAKER FORTALEZA 350g UND 30 4,89 146,70

* REFRESCO ADOCADO LARANJA DAFRUTA 1L UND 10 3,89 38,90

REFRESCO ADOCADO LARANJA DAFRUTA 1L UND 10 3,89 38,90

REQUEHAO LIGHT BETANIA 200g UND 12 6,29 75,48
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Total Geral 299,98

| CondigBes de Pagt:
QQQ‘\'(.‘“\ Prazo de entreg:

29 5‘@56 Vendedor: Naara Souza




JOSE FERNANDO HERMES DE SOUZA JUNIOR

CNPJ:41.367.872/0001-70 R. CINQUENTA E TRES 370, UR-11 ,

(COTAGAO)

BOLACHA CREAM CRACKER |30 5,00 150,00
FORTALEZ 350G UNIDADE |
REFRESCO ADOCADO LARANJA | 10 5,00 50,00
DA FRUTA 1 LT UNIDADE
REFRESCO ADOCADO UVA DA |10 5,00 50,00

RUTA1LT UNIDADE
REQUELAO LIGHT BETANIA |12 7,00 84,00
200G UNIDADE

TOTAL: 334,00
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.02 .25

1837601837 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 122.615-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231020161625504365766

CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27

VALOR: 1.100,00 -
DATA: 20/10/2023 - 13:16:40

PAGO PARA: Wellington O Martins
CPF: *** 875 264-%x
CHAVE PIX: 01387526480
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0233 - CONTA: 00000000000000640921
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de RS 10, 00.

Notificacao enviada em: 20/10/2023 - 13:16:40

DOCUMENTO: 102007
AUTENTICACAO SISBB: D.AOA.678.0C2.563.887

ﬂral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

() Eu, WELLINGTON DE OLIVEIRA MARTINS, inscrito no CPF n2 013.875.264-
80, portador da cédula de identidade n? 5.910.117 SDS-PE, recebi do
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-
BJ , inscrito no CNPJ de ne 10.331.995/0001-27 a importancia de RS
1.100,00 (um mil e cem) reais referente ao aluguel do imével localizado 3
Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 Candeias — Jaboatdo dos Guararapes — PE,
CEP 54.440-10, pertencente ao més de OUTUBRO DE 2023.

Jaboatdo dos Guararapes, Zo de (’”‘u.s&u(\m«;« de 2023.

Wellington de Oliveira Martins




H

CNPJ

=~ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA PESSOA IDOSA

DE JANGADA

] 10° PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01-10 a 31-10-23
S DADOS BANCéRIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6 ]
CONTA CORRENTE N°: 22615-7 TIPO DE APLICACAO: BB RENDE FACIL
MOVIMENTACAO BANCARIA

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
N .

30-09-23 Saldo anterior R$ 1,08

31-10-23 Aplicagdo R$ 5.937,08 R$  5.938,01 R$ 0,19
o TOTAL R$ 5.938,16 R$  5.938,01 R$ 0,19
-

B RENDIMENTOS TOTAL = (B +C - A) ! R$ 0,04 |
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A)

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

M2 da Goriceigao Sousa Mendes
Técnica em Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE

Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE

BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Qutubro/2023

Saldo bruto em 29/09/2023

Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:

n:bre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/10/2023:

Histérico de movimentacao

Data

29/09/2023
10/10/2023
18/10/2023

<.,10/2023

31/10/2023

Historico
Saldo Anterior
Resgate
Aplicagao
Resgate

Saldo Final

Conta

122615-0

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 1,08
R$ 1,08
R$ 5.937,08
R$ 5.936,89

R$ 0,19

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,56

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,08
R$ 5.937,08
R$ 5.938,01
R$ 0,00
R$ 0,52
R$ 0,56

R$ 0,19

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,52

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 1,08

R$ 5.937,08
R$ 5.936,93

R$ 0,00

Impresso em 07/11/2023 as 09:31



“ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA PESSOA IDOSA
DE JANGADA 10* PARCELA
- 'PRESTA()IT\O DE CONTAS
PARCIAL - FINAL PERIODO DE 01-10 a 31-10-23
] DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 3056-2 | CONTA-CORRENTE N° 22615-7
i MOVIMENTAGAO BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato
Bancario
(-) Valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
SALDO DISPONIVEL < 0,00
\}D Técnicp em Contabilidade
CRC-PE 019945,/9 vl
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010




z 03/11/2023, 15:00 Banco do Brasil

[ visualizar Pix agrupados

;.iz;n

G331031453498319014
Consultas - Extrato de conta corrente

03/11/2023 15:00:10

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Conta corrente  122615-0 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do .

axtrato de 01/10/2023 até 31/10/2023

Langamentos
b Bt Bt Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
26/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
10/10/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 862.831.100.047.612 1,08 D
Cobranga referente 10/10/2023
10/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1,08 C g00C
18/10/2023 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688 6.000,00 C
ﬁ 18/10 11:29 JABOATAO DBL PSB FNAS
18/10/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.910.804.389.191 62,92D
Cobr parc ref a 10/10/2023
18/10/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 5.937,08 D 0,00C
20/10/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 4.429.016.933 63,00 C
20/10 13:07 00043300057434 MARIA TEREZ
20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.001 1.000,00D
20/10 11:57 Laura Maria Mendes Arruda
20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.002 600,00D
20/10 11:58 Maria Vitéria Mendes Da Si
20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.003 2.000,00D
20/10 11:59 Lucia Leticia Dos Santos S
20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.004 700,00 D
20/10 12:00 Maria Da C S Mendes - Ativ
20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.005 299,95D

20/10 13:14 3| Distribuidora
h 20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.006 299,98 D
20/10 13:15 3| Distribuidora
20/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.007 1.100,00D
20/10 13:16 Wellington De Oliveira Mar

20/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 5.936,93 C 0,00C
31/10/2023 0000 00000 999 SALDO g,00C
OBSERVACOES :

Transacao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

hitps: /fautoatendimento. bb.com. br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.23. 0#ftemptate/~2F consultas~2F 009-2.bb%3F h=sim



03/11/2023, 15:00 Banco do Brasil

https: //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.23.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim



inter

. Pix enviado
RS 63,00

Sobre a transagao
Data do pagamento Sexta, 20/10/2023
Horario 13h07

ID da transagao
E00416968202310201607D7AMWLoM4bW

Quem recebeu

N

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada

CPF/CNPJ #++331.995/0001-**
Instituicao Bco do Brasil S.A.
Agéncia 1837
Conta 122615-0
Tipo de conta Corrente

Quem pagou
Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CFi/CNPJ **%000.574-**

Instituigao Banco Inter S.A.



PREFEITURA DO
L

JABOATAO SECRETARIA EXECUTIVA DE

DOS GUARARAPES ASSISTENCIA SOCIAL

MODALIDADE: | X | Termo de colaboragio Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE N2
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situacdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitdria de IDOSOS.

PERIODO DE EXECUCAO: OUTUBRO DE 2023

A) Caracterizacio da Equipe Técnica e do Espago Fisico: O espago possui area para atividades de lazer e
recreacio, 09 salas para atividades coletivas, 03 salas para atendimento individual, 02 cozinhas, 01
almoxarifado banheiro, 01 dispensa e 07 banheiros. A equipe é composta por trés educadoras sociais e uma
coordenagio. Todos os ambientes em bom estado de conservagéo, decorado com temas apropriados e com
espaco suficiente para atividades livres e para a meta estabelecida. A equipe apresenta conhecimento sobre
o plano de trabalho. A instituigio conta ainda com Psicélogo, Nutricionista, Fisioterapeuta e
Neuropsicopedagoga voluntarios. Todos apresentaram boa pontualidade, boa dinidmica na facilitagdo das
atividades e boa relacdo com o grupo.

B) Descri¢io sumdria das atividades e metas estabelecidas: De acordo com o plano de execugdo, A
Instituicio realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programagdo do més de OUTUBRO
contemplando a meta de 120 idosos nas quartas das 7h &s 11h e nas quintas das 13h as 15h. As atividades
descritas contemplaram oficinas corpo em movimento, bem estar e satde e oficinas de artes manuais. No
més referido nio houve encontro com as familias nem visita do CRAS.

C) Analise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execugdo, as
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder
publico, sendo as acdes realizadas de acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho):De acordo com o
relatério de execugdo do més de outubro, as atividades realizadas garantiram o fortalecimento da rede de
garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servigos oferecidos no municipio. O
impacto social obtido na prestagdo das atividades foi promover a inclusdo social e comunitdria,
proporcionando aos beneficiados melhor qualidade de vida, garantindo seus direitos individuais e coletivos.

E) Providéncias ou recomendagdes: No més referido néo foi possivel realizar a visita de monitoramento,
por este motivo ndo houveram providéncias ou recomendacoes.

F) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Civil 2 Geréncia de Protecdo Social Basica, a mesma executou o servi¢o no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracao.

Recebimento pelo setor de
Prestacio de Contas da
SEMASC

Data:
Assinatura: illeda Fontes

Local: Jaboatao dos Guararapes
Data: 06/11/2023 Analista em Politicas Sociais e Econémicas

Assistente Social /CRESS PE 5818

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvdo ,789, — Piedade
CEP: 54400-190 — Jaboatao dos Guararapes/PE



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Jabeatdo dos Guararapes, 06 de novembro de 2023,

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Considerando que a instituicdo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ:
10.331.995/0001-27, com seu termo de colaboracdo 014/2022- SAS, tendo como objeto a prestagio de servigos de
acolhimento de idosos acima de 60 [sessenta) anos, através do servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos,

do municipio de Jaboatdo dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao periodo de Outubro/2023, no valor de

RS 6.000,00 (seis mil reais) no dia 18/10/2023.

Na andlise do processo de prestacdo de contas, constatou-se a presenca dos elementos e formalidades
exigidas pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles

comprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a

realizacdo do objeto.

Identificamos que a referida instituicdo possufa um saldo em aplicacdo de RS 1,08 (um real e oito centavos).
Apresentou relagdo de despesas que totalizaram o valor de RS 6.063,93 (seis mil, sessenta e trés reais e noventa e
trés centavos) incluindo tarifas bancarias. Realizou depésito no valor de RS 63,00 (sessenta e trés reais). Obtinha
rendimento em aplicacdo no valor de RS 0,04 {quatro centaves). Finalizou com um saldo em aplicacdo de R$ 0,19

{dezenove centavos) que serd apresentado na préxima prestacdo de contas.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contelido a presente prestagdo de contas perante a unidade

de analise de prestacdo de contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social- SAS.
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELATORIO DE EXECUCAO DO SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO MELHOR VIVER

PESSOA IDOSA
( OUTUBRO - 2023)

IDENTIFICACIT\O DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
TEMPO DE FUNDACAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 13 anos

N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Lucia Leticia dos Santos Sousa

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Fisoterapia

CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h

REMUNERACAO: R$2.000,00

NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: Voluntario
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gest3o de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: RS 1.000,00

INFORMAGCOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 120

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 118

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: QUARTA ( 7:00H AS 9:00H) QUINTA ( 13:00H AS 15:00H)

ATENDIMENTO AS PESSOAS IDOSAS )
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: QUARTA ( 7:00H AS 11:00H) QUINTA ( 13:00H AS 15:00H)

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:
e CRAS: 00
e CONSELHO TUTELAR: 00
e OUTROS ORGAOS: 00




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA

CONJUNTA:

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

AGAO PLANEJADA

DATA DE EXECUGAO DA
ATIVIDADE

RESULTADO ALCANCADO

Oficina de corpo  em|
movimento Zumba, nessa
oficina sao0 trabalhadas
questdes de empoderamento,|
respeito a sua identidade.
Além de ampliar a cultura ¢
trabalhar movimentos|
importantes para o tonus
muscular que auxiliam no
envelhecimento  saudavel ¢
facilitam na rotina diaria.

05/10
19/10
26/10

Usuarios com atitudes mais
positivas , comportamentos
mais autonomos e priorizando|
sua saude e ampliando sua
identidade cultural.

Oficina de bem estar e satude
com trino de cognicdo ¢
memoria e atividade funcionall
que simula a movimentagao de
situagdes didrias

03/10
10/10
17/10
24/10
31/10

Garante usuarios com melhoria|
na qualidade de vida a partir da
autonomia de seus movimentos|
no dia a dia.

Oficina de Corpo e
Movimento II , executado no
anexo os usuarios tem aulas de
hidrogisnastica que auxiliam|
no equilibrio e lateralidade,
aumenta a funcionalidade ¢
auxiliam nos movimentos €
rotina da Pessoa Idosa,
trazendo mais autonomia e
independencia

04/10
11/10
18/10
25/10

Usuarios com melhoria naj
qualidade de vida, praticando|
atividade fisica que proporciona
maior independéncia e
autonomia e novos projetos de
vida.

Oficina de Artes Manuais: as
oficinas de artes manuais além|
de ser uma excelente exercicio|
de cogni¢do e coordenaciol
motora também ¢é um espago
para rodas de didlogo|
informais, onde sdo realizados
relatos significativos de seus
cotidianos, onde S30|
desenvolvidas habilidades e
novos projetos de vida sdo|
consttruidos.

04/10
11/10
18/10
25/10

Pessoas idosas com sentindo de
pertenga, desenvolvendo
protagonismo social.
Constituicdo de novos projetos
de vida.

Potencializagdo de habilidades e
talentos, incentivo a
criatividade.

Manuten¢do da cognicdo ¢
habilidades de coordenagdo
motora que auxiliam no dia
dia como movimento de pinga €|
encaixe.




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA

DATA DE EXECUCAO DA
ATIVIDADE

RESULTADO ALCANCADO

INFORMAGOES DO REFERENCIAMENTO
CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada
TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PERIODO:

ESSAS VISITAS:

e Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim (x ) N&o
e Contribui para a organizagdo das atividades com responsaveis e pessoas idosas

juntos?( ) Sim ( x) Nao

Facilita o encaminhamento de casos de violagdo de direitos das pessoas idosas ?

() Sim() Nado

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:

e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usuarios

()Sim (x ) Nao

e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e necessidades dos?

()Sim (x ) Nao

Facilita informagdes sobre o acesso a servigos publicos a que a familia tem direito?
()Sim (x ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES?
ESSAS VISITAS:

Orientam tecnicamente a execugao do servigo? ( ) Sim ( X ) Nao
Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? () Sim (X )

N3o

Acompanham a execugdo do projeto? ( ) Sim (X) Ndo




el CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
o DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCAGAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUGAO TEMATICA

DIFICULDADES ENCONTRADAS

Alguns usudrios alegaram estar doentes ou ndo terem como se dirigirem a institui¢do por ndo ter que as

) leve.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usuario: Maria Margarida do Nascimento
Idade: 65 anos

Comunidade: Barra de Jangada

“Eu tava entrevada, ndo conseguia fazer nada em casa, ndo tinha coragem, mas o projeto tem
essas aulas que treina a cabega e o corpo ai desentreva tudo”



o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

OFICINA DE BEM ESTAR E SAUDE

3 de out. de 2023 13:25:57
Jabo Dos Guararapes PE
Brasils

24 de out. de 20;
Rua Gilbeyto Carl

Jaboatao Do




o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
h DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ARTES MANUAIS

t. de 2023 08:30:44

730 Rua Carnaiba
Cand

uararapes

de out. de 2023 U824
730 Rua Carnaiba
° Candeias
Jaboatao dos Guararapes
Pernambuco




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

CORPO EM MOVIMENTO lI

25 de out. de 202
08 o

, Guararapes PE
54450-280
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DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e
Cidadania Ao Setor de Prestagdes de Contas

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar
— 740 — Jaboatdo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n°® 10.331.995/0001-27 , DECLARA a
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, para fins de nfo incidéncia na fonte do Imposto de
Renda Pessoa Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, 1, da Constituigdo Federal de 1988, que
¢ entidade sem fins lucrativos de carater filantrépico, a que se refere o art 15 da Lei n° 9.532, de
10 de dezembro de 1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) ¢é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposigdo do grupo de pessoas a que
destinam  ge

¢) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manuten¢do e desenvolvimento de seus objetivos

sociais;

€) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas

formalidades
que assegurem a respectiva exatiddo;

f)  conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, 0s
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suasdespesas, bem como a
realizagdo de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial,

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na
condi¢do de obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB); e

h)  os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais
foram instituidas.

Il - o signatério ¢ representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar
aos Orgdos de fiscalizagdo competentes e a unidade pagadora, imediatamente, eventual
desenquadramento da presente situagio e esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes,
sem prejuizo do disposto no art. 32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para
ela concorrem, as penalidadesprevistas na legislagéo criminal e tributéria, relativas a falsidade ideolégica
(art. 299 do Decreto- Lei n® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a
ordemtributéria (art. 1° da Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 07 de novembro de 2023.
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE
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01/11/2023, 16:34 about:blank

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO F A DATA DE ABERTURA
10 25 ouERT0T 27 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | o505
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associacdes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educacgéo infantil - creche
85.12-1-00 - Educacao infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacéo profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
85.92-9-01 - Ensino de danga
85.92-9-03 - Ensino de musica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nao especificado anteriormente
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengao a salide humana néo especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Producgdo e promogao de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreagéo e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 et
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dekdkdkddededk ekkdkkdded

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/11/2023 as 16:34:46 (data e hora de Brasllia).

about:blank

Pagina: 11

17



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracédo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1 .751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:42:20 do dia 13/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 10/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: C74E.A602.1EEF.EB4F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRETARIA DA FAZENDA

i@%ﬂ”lﬂ/f/ﬂ?{m

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2023.000007297864-82 Data de Emissdo: 16/10/2023

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicoes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situacgao irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscri¢édo ativa no Cadastro de
CAteribuintes do Estado de Pernambuco.

. esente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até  13/01/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  16/10/2023 09:34:44



Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 074.301

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo esti REGULAR com suas
obrigagdes tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

ipo do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobilidrio (14301172
Denominagdo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
Pcme de Fantasia CEPEC-BJ.
J/CPF 10.331.995/0001-27
Logradouro UA GILBERTO CARLOS ZARZAR AP40
Bairro/Distrito CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP JABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010

Atividade Principal

-ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT

Cadastrado desde

08/2010

Eegime do ISS

3 - HOMOLOGADO

bituag&o

ATIVO

Observagdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se

)

refere a presente certidio.

Jaboatdo dos Guararapes, 24 de OUTUBRO de 2023.

Cédigo de Validagdo

HALE51832

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboat3o dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjgegmail.com




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administragiio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:51:26 do dia 07/11/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: Z8DB071123095126

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



07/11/2023, 09:50 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.331.995/0001-27

Razao
Soetale CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Enderego: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
O GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:05/11/2023 a 04/12/2023

Certificagdo NUmero: 2023110501092619514050
) Informacdo obtida em 07/11/2023 09:49:07

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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PODER JUDICIARIO

JSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 56981828/2023

Expedigdo: 16/10/2023, as 09:36:30

Validade: 13/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag¢do desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF]10.331.995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE |

JANGADA
Periodo de apuragao]10/2023
Declaracao Retiﬂcadorad'Néo
Identificacao da apuracao de debitos]|22503931683 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados : Saldo a Pagar
Contribuigao Previdenciaria Segurados
Contribuigao Previdenciaria Patronal|
— Contribuigao para Outras Enfidades e Fundos

Sem Movimento

QfMesente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaracao, que constitui
coniissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuicées declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuicdes
declaradas na DCTFWeb e n&o pagas serdo enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos nio Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concess&o de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragéo de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n°® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributdria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n° 8.137, de 1990 e Cadigo Penal).

Sobre as contribuicdes ndo pagas ou nio recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentagéo ou de apresentacao de declaragdo com incorrecées ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

N‘bsurtiréo efeitos as solicitagées de retificagéo de informacées prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
re. Zir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uniéo, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicdes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragéo ocorra apés o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
433.000.574-34

Telefone|-

Recibo de Entrega da DCTFWeb

‘ C eb recebida via Internet pelo Agente Receptor S 0O em]07/11/2023 09:57:33
N° do recibo de entregaj0000050000175612839




= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO/2022
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA PESSOA IDOSA
JANGADA 10 PARCELA
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis referente a
10% parcela da Prestagéo de Contas do Convénio-SCFV da Pessoa Idosa, encontram-se guardados, arquivados em
boa ordem e conservagéo, identificados e a disposigao do Orgéo Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos

@ Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA
Jaboatdo dos Guararapes, 07 de novembro de 2023

Maria Tereza des da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO
Jaboaté&o dos Guararapes, 07 de novembro de 2023

M? da Concéicdo Sousa Mendes

] ' ihdad
Tesoureiro/Contador (CRC) Técﬂ‘gf;é“g‘i‘(’)‘;‘::}g Es

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatéo dos Guararapes, 07 de novembro de 2023

Tesoureiro/Contador (CRC) W0 Sousa Mendes

Técnich em Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada - Jaboatdo dos Guararapes - PE
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010

— R ———
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